[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 967/17
Ementa: Notificar proprietário do terreno localizado ao lado da Rua Pedro Russi nº 37 – Bairro Rigesa, para efetuar serviço de roçada.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita que seja notificado o proprietário do terreno localizado ao lado da Rua Pedro Russi nº37 – Bairro Rigesa, para efetuar serviço de roçada”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores vizinhos reclamam que o tamanho do mato chegou a ultrapassar em alguns pontos a altura do muro e dos perigos quanto à segurança do local (fotos anexa).

Valinhos, 13 de abril de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - PMDB